
Protokół

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 26 października 2017 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz.  8 :00
Zakończenie obrad – godz. 11:00

Posiedzenie rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodnicząca Komisji przywitała wszystkich obecnych a następnie stwierdziła na podstawie listy

obecności, że cały skład komisji jest obecny.

W komisji ponadto uczestniczy: Pan Leszek Orczykowski Dyrektor GOKSiR

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła plan posiedzenia:

Temat posiedzenia:

1. Analiza  wydatków Gminnego Ośrodka Kultury Oświaty Sportu  i  Rekreacji  w Trąbkach
Wielkich za 2016 r.

2. Analiza wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2016 rok.

3. Analiza udzielonych dotacji  z  budżetu gminy organizacjom pozarządowym i  kontrola  w
zakresie ich rozliczenia za rok 2016;

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.

Ad 1. Analiza wydatków Gminnego Ośrodka Kultury Oświaty Sportu i Rekreacji w Trąbkach
Wielkich za 2016 r.

Pan  Leszek  Orczykowski  przedstawił  członkom komisji  dokumentacje  fakturową za  2016 rok.
Przedstawił plan wykonania budżetu GOKSiR w 2016 roku. - załącznik do protokołu.

Koszt  utrzymania  świetlicy  –  największy  koszt  utrzymania  to  prąd.  Najwięcej  jego  zużycia
występuje w świetlicy wiejskiej w : Mierzeszynie, Gołębiewie Średnim oraz w Gołębiewku.

Wywiązała  się  dyskusja  w sprawie  obecnego funkcjonowania świetlic  wiejskich,  pracy sołtysa.
Stwierdzono,  że  są  warunki  w których sołectwa mogą zdobywać środki,  ważna jest  inicjatywa
odgórna.  

Po dokonaniu analizy dokumentów przedstawionych przez Pana Dyrektora Leszka Orczykwskiego
komisja nie wnosi zastrzeżeń . Dyrektor w sposób wyczerpujący odpowiadał na pytania w sprawie
działalności. Komisja nie wniosła uwag do sprawozdania.

Ad 2. Analiza wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2016 rok.



Pan Leszek Orczykowski udostępnił do wglądu dokumentację fakturową za 2016 rok. Przedstawił
plan wykonania budżetu Gminnej Biblioteki Publicznej w 2016 roku. - załącznik do protokołu.

Członkowie komisji po dogłębnej analizie przedstawionej dokumentacji nie wnoszą zastrzeżeń do
wydatków poniesionych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w 2016 roku.

Ad 3. Analiza udzielonych dotacji z   budżetu gminy organizacjom pozarządowym i kontrola
w zakresie ich rozliczenia za rok 2016.
Pani  Halina  Wroławska  –  pracownik  Urzędu  Gminy  przedstawiła  do  wglądu  dokumentację
dotycząca w/w punktu. 

Członkowie komisji nie wnoszą zastrzeżeń do dokonanych rozliczeń za rok 2016 przez organizacje
pozarządowe udzielonych im z budżetu Gminy dotacji. 

Ad 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.

Członkowie komisji po zapoznaniu się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2017 roku nie wnoszą
zastrzeżeń do wykonania budżetu za ten okres.   

Sporządziła: Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
K. Czyż    Marek Czerwiński


